

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 72532221

Data publicarii 25.08.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 693,95 RON - 693,95 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON DANKE DILUANT 0.5L 2 Buc 10.0840 20.1681
DANKE EMAIL OCRU 0.75L 2 Buc 18.0672 36.1345 CT 126 5 KG 1 SAC 13.4454 13.4454
DANKE INTERIOR LAVABILA 8.5 L 1 Buc 54.6218 54.6218 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP
IESIRE 32/40 3 Buc 10.9244 32.7731 STIHL ULEI FOREST LANT 3L include taxa mediu 0.3/kg 1
Buc 31.0924 31.0924 ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 1 Litru 31.9328
31.9328 PENSULA TMD 80 mm 1 Buc 7.5630 7.5630 PENSULA TMD 100mm 1 Buc 10.5042
10.5042 6719 GLETIERA CRESTATA 10X10 INOX 1 Buc 10.0840 10.0840 05935 SPACLU INOX
MANER CAUCIUC 80 MM 1 Buc 8.4034 8.4034 9879 REZERVA BURETE LUMY 4 Buc 2.9412
11.7647 9758 ROLA POLIACRIL mica 1 Buc 2.1008 2.1008 9870 SET TRAFALLET BURETE TAVA 1
Buc 15.1261 15.1261 TRAFALLET SENTOSA T14 1 Buc 31.9328 31.9328 INNENWEISS LAVABILA
INTERIOR 15L 2 Buc 88.2353 176.4706 STIHL FIR NYLON 3 ML 50 ML 0.6471 32.3529 STIHL
LANT 26 RSC 1.6-325 68 Buc 0.9244 62.8571 353 BATERIE LEBADA 1 Buc 62.1849 62.1849
365 BATERIE TL DONI 1 Buc 42.4370 42.4370 693.9496